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INSERT+ series

INSERT+ 1
p. 6

INSERT+ 1 MARINE
p. 7

INSERT+ ZERO GLASS
p. 5

INSERT+ 2
p. 6

INSERT+ 3
p. 10

INSERT+ ZERO
p. 4

INSERT+ ZERO CLIP
p. 4

Questa serie di successo è sinonimo di apparecchi da incasso 
a parete dal 1980. Stile e tecnica seguono una direzione di 
evoluzione, non di rivoluzione. La serie INSERT originariamente 
offerta con sorgenti luminose tradizionali si è ora evoluta in 
un’offerta esclusivamente LED. Questa serie offre un miglior 
comfort visivo; il risparmio energetico è un accento e una luce di 
posizione che illumina dove serve.

Grazie ad un apposito controtelaio, può essere installata 
sulle esistenti controcasse della serie storica INSERT con evidenti 
vantaggi in termine di costi di installazione (INSERT+ 1 / 2).

Completano questa serie una taglia ZERO disponibile anche 
in versione senza viti a vista (CLIPS) e tutto vetro ad emissione 
diffondente (GLASS).

Versione con schermo in ottone marino massiccio per le 
installazioni fronte mare, particolarmente adatta ad ambienti salini 
e molto esposti al vento (MARINE).

Di questa serie fa parte anche una taglia professionale INSERT+ 
3, utilizzabile anche per applicazioni pubbliche.

Cammina sicuro
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Il nostro programma “PRONTO” permette di evidenziare quei codici articolo che l’azienda gestisce a stock.
Questi codici hanno generalmente una disponibilità maggiore e dei tempi di consegna inferiori. Se la tempistica di 
consegna è essenziale ci permettiamo di suggerire, qualora possibile, di preferire questi codici all’interno del nostro 
catalogo.

PRONTO | Core program
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INSERT+ ZERO
2 œ b e l q 1

49

3

107

75

INSERT+ ZERO CLIP
2 œ b e l q 1

49

3

107

75

CLICK

Inquadra il QR-
code per i dati più 
aggiornati

Inquadra il QR-
code per i dati più 
aggiornati

INSERT+ ZERO IP65 - IK08
POTENZA
APPARECCHIO [W] CLASSE ENEC CRI KELVIN OTTICA ANGOLO

OTTICA
FLUSSO
SORGENTE [lm]

FLUSSO
APPARECCHIO [lm]

COLORE /
FINITURA CODICE PRONTO

Power LED 220-240 V 50/60 Hz

4.5 I - 80 4000 A29/M - 530 142 I 304111 97,00 -

4.5 I - 80 3000 A29/M - 511 125 I 304110 97,00 -

4.5 I - 80 4000 A29/M - 530 142 L 304113 97,00&
4.5 I - 80 3000 A29/M - 511 125 L 304112 97,00&
4.5 I - 80 4000 A29/M - 530 142 T 304109 97,00 -

4.5 I - 80 3000 A29/M - 511 125 T 304108 97,00&

I  GR-94 / Grigio metallizzato / Goffrato
L  AN-96 / Antracite metallizzato / Goffrato
T  WH-87 / Bianco / Goffrato

INSERT+ ZERO CLIP IP65 - IK08
POTENZA
APPARECCHIO [W] CLASSE ENEC CRI KELVIN OTTICA ANGOLO

OTTICA
FLUSSO
SORGENTE [lm]

FLUSSO
APPARECCHIO [lm]

COLORE /
FINITURA CODICE PRONTO

Power LED 220-240 V 50/60 Hz

4.5 I - 80 3000 A/M - 511 142 I 3100064 97,00 -

4.5 I - 80 3000 A/M - 511 142 L 3100066 97,00&
4.5 I - 80 3000 A/M - 511 142 T 3100062 97,00&

I  GR-94 / Grigio metallizzato / Goffrato
L  AN-96 / Antracite metallizzato / Goffrato
T  WH-87 / Bianco / Goffrato
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INSERT+ ZERO GLASS

52.6112

82

2 œ b e l q 1

T  WH-87 / Bianco / Goffrato Inquadra il QR-
code per i dati più 
aggiornati

INSERT+ ZERO GLASS IP65 - IK05
POTENZA
APPARECCHIO [W] CLASSE ENEC CRI KELVIN OTTICA ANGOLO

OTTICA
FLUSSO
SORGENTE [lm]

FLUSSO
APPARECCHIO [lm]

COLORE /
FINITURA CODICE PRONTO

Power LED 220-240 V 50/60 Hz

4.5 I - 80 3000 S/EW - 511 78 T 3114950 123,00 -

4.5 I - 80 2700 S/EW - 511 73 T 3114949 123,00 -
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INSERT+ 1/2
2 k œ ß b e l 
q 1

61
3

224

55
56

3

284

88

I  GR-94 / Grigio metallizzato / Goffrato
L  AN-96 / Antracite metallizzato / Goffrato
T  WH-87 / Bianco / Goffrato

Inquadra il QR-
code per i dati più 
aggiornati

INSERT+ 1 IP65 - IK07
POTENZA
APPARECCHIO [W] CLASSE ENEC CRI KELVIN OTTICA ANGOLO

OTTICA
FLUSSO
SORGENTE [lm]

FLUSSO
APPARECCHIO [lm]

COLORE /
FINITURA CODICE PRONTO

Power LED 220-240 V 50/60 Hz

6 I - 80 4000 A37/M - 850 275 I 304117 163,00&
6 I - 80 3000 A37/M - 825 250 I 304116 163,00&
6 I - 80 4000 A37/M - 850 275 L 304119 163,00&
6 I - 80 3000 A37/M - 825 250 L 304118 163,00&
6 I - 80 4000 A37/M - 850 275 T 304115 163,00 -

6 I - 80 3000 A37/M - 825 250 T 304114 163,00&

INSERT+ 2 IP65 - IK07 - 650 °C
POTENZA
APPARECCHIO [W] CLASSE ENEC CRI KELVIN OTTICA ANGOLO

OTTICA
FLUSSO
SORGENTE [lm]

FLUSSO
APPARECCHIO [lm]

COLORE /
FINITURA CODICE PRONTO

Power LED 220-240 V 50/60 Hz

10 I - 80 4000 A25/W - 1410 553 I 304123 185,00&
10 I - 80 3000 A25/W - 1350 503 I 304122 185,00&
10 I - 80 4000 A25/W - 1410 553 L 304125 185,00&
10 I - 80 3000 A25/W - 1350 503 L 304124 185,00&
10 I - 80 4000 A25/W - 1410 553 T 304121 185,00 -

10 I - 80 3000 A25/W - 1350 503 T 304120 185,00&
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310475

INSERT+ 1 MARINE
2 œ ß e l q 1

61
3

224

55

A  BR-10 / Ottone naturale / Lucido Inquadra il QR-
code per i dati più 
aggiornati

INSERT+ 1 MARINE IP65 - IK07
POTENZA
APPARECCHIO [W] CLASSE ENEC CRI KELVIN OTTICA ANGOLO

OTTICA
FLUSSO
SORGENTE [lm]

FLUSSO
APPARECCHIO [lm]

COLORE /
FINITURA CODICE PRONTO

Power LED 220-240 V 50/60 Hz

6 I - 80 4000 A37/M - 850 354 A 304792 204,00 -

6 I - 80 3000 A37/M - 825 325 A 304791 204,00 -

ACCESSORI OBBLIGATORI
DESCRIZIONE COLORE CODICE PRONTO

INSERT+ 1 MARINE

Controcassa INSERT+ 1 310475 13,00&
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85%
ENERGY 
SAVING

83%
ENERGY 
SAVING

40 9 6

175 39 26

60 18 10

263 79 44

INSERT 1 INSERT+ 1

Sorgente luminosa Tradizionale Fluorescente LED

Potenza apparecchio [W]

Consumo annuo [kW]

INSERT 2 INSERT+ 2

Sorgente luminosa Tradizionale Fluorescente LED

Potenza apparecchio [W]

Consumo annuo [kW]

Kit retrofit per la trasformazione in INSERT+ LED di apparecchi già installati serie INSERT 
(lampada incandescenza o fluorescente).

Vantaggi della trasformazione LED:
- Immediato risparmio energetico;
- Facile installazione;
- Nessuna opera muraria.

Esempi di funzionamento su una stima di una media di ore buio pari a 4376 h/anno.

Soluzioni retrofit INSERT
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310495
310496

220

51
88

280

85
10

0

A
B

310475

310490

A
B

315

11
9

10
2

310489

255

85
68

310478

INSERT 1

INSERT+ 1 INSERT+ 2

INSERT 2

ACCESSORI OBBLIGATORI
DESCRIZIONE COLORE CODICE PRONTO

INSERT+ 1

Controcassa INSERT+ 1 310475 13,00&

INSERT+ 2

Controcassa INSERT+ 2 310490 16,00&

Configurazione completa
1A+1B = 2 codici da ordinare

ELEMENTI
A apparecchio 
B controcassa

Configurazione completa
1A+1C = 2 codici da ordinare

ELEMENTI
A apparecchio 
C adattatore

ACCESSORI OPZIONALI
DESCRIZIONE COLORE CODICE PRONTO

INSERT+ 1

Adattatore INSERT+ 1 (kit retrofit Insert 1) T 310476 16,00 -

Adattatore INSERT+ 1 (kit retrofit Insert 1) I 310477 16,00 -

Adattatore INSERT+ 1 (kit retrofit Insert 1) L 310478 16,00&

INSERT+ 2

Adattatore INSERT+ 2 (kit retrofit Insert 2) T 310487 16,00 -

Adattatore INSERT+ 2 (kit retrofit Insert 2) I 310488 16,00 -

Adattatore INSERT+ 2 (kit retrofit Insert 2) L 310489 16,00&
Kit derivazione Y 3 VIE D.14-17mm IP 68 310495 16,00 -

Kit derivazione Y 3 VIE D.7-10.5mm IP 68 310496 16,00 -
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INSERT+ 3
3 e œ ß e l q 
1

28
4 

3

284 90

3100883

3100992 310495
310496

INSERT+3 A/W INSERT+3 A26/W

750 cd/klm750 cd/klm750 cd/klm750 cd/klm750 cd/klm

60°60°60°60°60°

30°30°30°30°30° 30°30°30°30°30°

60°60°60°60°60°

A/W  -  27 W  -  4000 K 3100878
500 cd/klm500 cd/klm500 cd/klm500 cd/klm500 cd/klm

60°60°60°60°60°

30°30°30°30°30° 30°30°30°30°30°

60°60°60°60°60°

A26/W  -  26 W  -  4000 K 3100875

I  GR-94 / Grigio metallizzato / Goffrato
L  AN-96 / Antracite metallizzato / Goffrato

Inquadra il QR-
code per i dati più 
aggiornati

INSERT+ 3 A/W IP66 - IK10
POTENZA
APPARECCHIO [W] CLASSE ENEC CRI KELVIN OTTICA ANGOLO

OTTICA
FLUSSO
SORGENTE [lm]

FLUSSO
APPARECCHIO [lm]

COLORE /
FINITURA CODICE PRONTO

Power LED 220-240 V 50/60 Hz

27 I - 80 4000 A/W - 4140 1592 I 3100879 262,00 -

27 I - 80 3000 A/W - 4020 1502 I 3100877 262,00 -

27 I - 80 4000 A/W - 4140 1592 L 3100878 262,00 -

27 I - 80 3000 A/W - 4020 1502 L 3100876 262,00 -

INSERT+ 3 A26/W IP66 - IK10
POTENZA
APPARECCHIO [W] CLASSE ENEC CRI KELVIN OTTICA ANGOLO

OTTICA
FLUSSO
SORGENTE [lm]

FLUSSO
APPARECCHIO [lm]

COLORE /
FINITURA CODICE PRONTO

Power LED 220-240 V 50/60 Hz

26 I - 70 4000 A26/W - 3585 1399 I 3100875 327,00 -

26 I - 70 3000 A26/W - 3450 1388 I 3100881 327,00 -

26 I - 70 4000 A26/W - 3585 1399 L 3100882 327,00 -

26 I - 70 3000 A26/W - 3450 1388 L 3100880 327,00 -

ACCESSORI OBBLIGATORI

ACCESSORI OPZIONALI

DESCRIZIONE COLORE CODICE PRONTO

DESCRIZIONE COLORE CODICE PRONTO

INSERT+3

Controcassa INSERT+ 3 3100883 71,00 -

INSERT+ 3

Viti di chiusura in acciaio inox, antivandalo 3100992 6,00 -

Kit derivazione Y 3 VIE D.14-17mm IP 68 310495 16,00 -

Kit derivazione Y 3 VIE D.7-10.5mm IP 68 310496 16,00 -

Identificazione e classificazione delle ottiche
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PERFORMANCE iN LIGHTING S.p.A.
Viale del Lavoro 9/11
37030 Colognola ai Colli (VR) - Italia
Ph	 +39 045 61 59 211
Fax	 +39 045 61 59 292

www.performanceinlighting.com
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The data contained in this brochure is for reference purposes only and does not 
involve any commitment by Performance iN Lighting S.p.A., which reserves the 
right to make all necessary changes without prior notice. Partial or complete 
reproduction of this brochure is forbidden.


